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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Cédigo  Operagdo Emissdo
PALMARES, PE 0916 0055 08/01/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA 00.834.074/0001-23 02/10/1995
CURTO
Rentabilidade do Fundo
x Nos Ultimos 12
No Més(%) No Ano(%) Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
0,6904 10,1326 10,1326 7,34497200 7,39568000
Administradora
Nome Endstsgo Lilc\llrlr)x‘;n(i:tradora
Caixa Econdmica Federal T SR andar, Bela' 4 360 305/0001-
PN Sio Paulo/SP - CEP 01310-300 L
Cliente
CPF/CNPJ Conta Corrente
Nome Més/Ano Folha
TAXA DE ADMINISTRACAO T ad 0006.000000000285-"42/2023  01/02
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliag@o
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 44.114,65C 6.006,101425
Aplicacdes 147.574,94C 20.001,082408
Resgates 124.162,73D 16.839,369309
Rendimento Bruto no Més 275,36C
IRRF 0,00
IOF 0,00
.Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 67.802,22C 9.167,814525
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito  tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimenta¢io Detalhada
Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
01/12 RESGATE 9,90D 1,347391
IRRF 0,00
IOF 0,00
01/12 RESGATE 43.403,19D 5.907,178361
IRRF 0,00
IOF 0,00
07/12 APLICACAO 2,36C 0,320744
11/12 APLICACAO 57.144,53C 7.760,938844
12/12 APLICACAO 19.791,17C 2.686,941854
13/12 RESGATE 19.047,93D 2.585,121564
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/12 RESGATE 9,90D 1,343584
IRRF 0,00
IOF 0,00

1/4




08/01/24, 00:34

19/12 APLICACAO
26/12 RESGATE
IRRF
IOF
27/12 APLICACAO
28 /12 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagio

Informacdes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

CAIXA - Extrato de Fundos

4.097,55C
55,00D
0,00
0,00
5.322.32C
61.626,91D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

555,345482
7,444217

720,134352
8.335,595127

IRRF
0,00

0800 - 726 Av. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

0101
Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://wwwl .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIXA

Nome da Agéncia
PALMARES, PE

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA
CURTO
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%)
0,6904 10,1326
Administradora
Nome

Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome
TAXA DE ADMINISTRACAO

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentagio
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

‘Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo  Operagdo Emissdo
0916 0055 08/01/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

00.834.074/0001-23 02/10/1995

Nos Ultimos 12 . . 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023

Meses(%)
10,1326 7,34497200 7,39568000
CNPJ da
Enderego Administradora
Ay. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano: Folha
05.229.390/0001- 0006.000000000285- 122023 02/02

90 1
Data da Avaliagdo

Valor em R$
44.114,65C
147.574,94C
124.162,73D
275,36C

0,00

0,00

0,00
67.802,22C

0,00

Qtde de Cotas

6.006,101425
20.001,082408
16.839,369309

9.167,814525

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
28/12

Historico
RESGATE
IRRF

IOF

29/12 APLICACAO

about:blank

Valor RS Qtde de Cotas
9,90D 1,339063
0,00
0,00

61.217,01C 8.277,401131
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Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacdes ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prética e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo ¢ postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
‘eu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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